
UNIVERZITET U SARAJEVU 
ELEKTROTEHNIČKI FAKULTET U SARAJEVU 
Broj: 02-1-1798/06  
Dana, 07.09.2006. godine 
 

Na osnovu člana 194. Pravila Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu (broj: 01-1-26/02. 
od 08.01.2002. godine) i izvršene analize položenih ispita u ispitnim rokovima akademske 
2005/2006. godine, te s ciljem da se omogući da što više studenta stekne uslove za upis u 
narednu godinu studija (što će imati utjecaja i na njihov materijalni položaj), Dekan 
Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu, je donio  

 
 

O D L U K U 
 
 

I 
 

Za studente II, III, IV i V godine studija akademske 2005/2006. godine odobrava se 
dodatani ispitni termin u septembarskom ispitnom roku. 

Termin ispita je 23.09.2006. godine sa početkom u 09:00 sati. 
Studenti mogu pristupiti polaganju samo jednog ispita. 
Prijave za polaganje ispita podnose se Studentskoj službi Fakulteta najkasnije tri dana 

prije održavanja ispita. 
II 

 
Usmeni dio ispita studenti mogu polagati zaključno sa 30.09.2006. godine u terminima 

koje će utvrditi predmetni nastavnici. 
 

III 
 

Upis studenata u akademsku 2006/2007. godinu koji strudiraju po Nastavnom planu i 
programu trogodišnjeg studija (na principima Bolonjskog procesa) traje do 18.09.2006. 
godine. 

 
Upis studenata u III, IV i V godinu studija u akademsku 2006/2007. godinu traje do 

30.09.2006. godine. 
 

IV 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
  D E K A N 

 
Red.prof.dr.sci. Kemo Sokolija 

 
  

 
CO: 

- Video zid 
- Oglasne ploče 
- Studentskoj službi 
- Šefovima odsjeka 
- a/a 


